Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA Nº275/2020/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

21 de dezembro de 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela

Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18,

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº

11.892, RESOLVE:

Art. 1º - Designar comissão composta dos servidores abaixo relacionados, sob a

presidência do primeiro, para elaborar tomada de contas do material em estoque no

almoxarifado desta Autarquia Federal de Ensino, existentes em 31 de dezembro de 2020:

I) Rafaela Caixeta Rodrigues, Assistente em Administração, matrícula SIAPE 1791665 -

Presidenta;

II) Ana Lúcia de Oliveira, Telefonista, matrícula SIAPE 1103988 - Secretária;

III) Carlos Nobre de Carvalho,Técnico em Contabilidade, matrícula SIAPE 49603 - Membro;

IV) Rodrigo José Batista, Técnico em Agropecuária, matrícula SIAPE 3182271- Membro;

V) Arnaldo Libório Santos Filho, Engenheiro Agrônomo, matrícula SIAPE 1275607 -

Membro;

VI) Cornélio Camargo Junior, Assistente em Administração, matrícula SIAPE 1958297 -

Membro;

VII) Rúbia de Paiva Braga, Auxiliar de Enfermagem, matrícula SIAPE 2258375 - Membro.

Art. 2º - Revoga-se a portaria nº 28 de 04 de fevereiro de 2020.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até

31/12/2021.

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral

IFSULDEMINAS Campus Machado

~s co l a Aqrotécnica Federal de Machado
CN.~J : 73.926. 602/0001 -48

- DAD0S18
---------------- Mate riai s

IEST: 390.911. 501.0037
_____________ 30/12/2020 POOl -

Seleç f° po1r El emen t o: 0023 Ur-HFOJ:;.:MES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Código
10 ,094

D-esc:riçr.1
TRICOL!NE !Oo% ALGODiµJ ESTAMP ADO

li

To tais do Relatório:
MT

Un Gtde vr Unit Vr Estoque
71~ 000~00 0, 80 56.800, 00

71.000,00

Documento Digitalizado Público
Relatório ED do 01 ao 44 que possui saldo

Assunto: Relatório ED do 01 ao 44 que possui saldo
Assinado por: Ana Oliveira

Tipo do Documento: Relatório
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Ana Lucia de Oliveira, SECRETARIO - FG2 - MCH - MCH-CGAB , em 30/12/2020 14:07:54.

Este documento foi armazenado no SUAP em 30/12/2020. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsuldeminas.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

110524
7d398feff4

CNPJ: 10.648.539/0003-77
Cópia de documento digital impresso por Antonio Marcos (1673993) em 16/06/2021 11:36.

Página 1 de 1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

REL Nº4/2020/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS
30 de dezembro de 2020

INVENTÁRIO ANUAL DE ALMOXARIFADO

EXISTENTE EM 30 DEZEMBRO DE 2020

INVENTÁRIO ANUAL DE ALMOXARIFADO

EXISTENTES EM 30 DE DEZEMBRO DE 2020

TERMO DE ABERTURA

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte, reuniu-se no Setor de materiais e Patrimonio do Ins tuto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Machado, localizado na Rodovia Machado

Paraguaçu km 03, Bairro Santo Antonio, nesta cidade de Machado – MG, a Comissão designada pela portaria nº 275, de

21 de dezembro de 2020, pelo Diretor Geral do Campus Machado. A Comissão é composta pelos servidores Rafaela

Caixeta Rodrigues Matricula no SIAPE 1791665, Ana Lucia de Oliveira Matricula no SIAPE 1103988, Carlos Nobre de

Carvalho Matricula no SIAPE 49603, Rodrigo José Ba sta Matricula no SIAPE 3182271, Arnaldo Libório Santos Filho

Matricula no SIAPE 1275607, Cornélio Camargo Junior Matricula no SIAPE 1958297 e Rubia de Paiva Braga Matricula no

SIAPE 2258375. A comissão está incumbida de proceder ao INVENTÁRIO ANUAL DO ALMOXARIFADO existente no Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Machado em 31 de dezembro de 2020 tendo

sido inventariados os itens de acordo com a planilha anexa.

MATERIAL DO ALMOXARIFADO

Material de consumo conforme controle em anexo.

TERMO DE ENCERRAMENTO

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: